

## **Maakuntauudistuksen kuntakierros**

Maakunta- ja SOTE-uudistus ovat suurimpia hallinnon ja toimintatapojen uudistuksia, mitä Suomessa on tehty. Maakuntauudistuksen osalta uuteen maakuntavirastoon siirtyy tehtäviä ELY-keskuksesta, TE-toimistosta, aluehallintovirastosta, maakuntaliitosta ja kunnista. Myös Pelastuslaitos siirtyy uuteen maakuntavirastoon. SOTE-uudistus kulkee maakuntauudistuksen rinnalla omana kokonaisuutena (PoSoTe-hanke).

Maakuntauudistuksen jatkosuunnittelussa nykyisten tehtävien ja henkilöstön siirtymisen ohella keskiöön nousee erityisesti kuntien ja uuden maakunnan elinvoimatehtävien, kasvupalveluiden, liikennejärjestelmätöiden ja maankäytön suunnittelu sekä yhteistyön määrittely. Olennaiseksi suunnittelutehtäväksi tulee myös tukipalveluiden ja sopimuksellisten asioiden järjestely. Erityisesti on huolehdittava ICT-palveluiden ja muiden tukipalveluiden jatkuvuudesta sekä jakautumisesta kuntien, kuntayhtymien ja uusien maakuntien kesken. Pohjois-Savon maakuntauudistuksen valmistelutyötä ovat ohjanneet Pohjois-Savon esivalmistelun valmisteluryhmä. Maakuntauudistuksen ensimmäinen vaihe on keskittynyt nykytilan kuvaukseen. Vuonna 2017 uudistus etenee suunnitteluvaiheeseen ja väliaikaishallinto aloittaa toimintansa 1.7.2017.

Maakuntauudistuksesta järjestetään kuntakierrokset Pohjois-Savossa. Muutosjohtaja Elsa Paronen esittelee kaupunginhallituksen suunnittelukokouksessa maakuntauudistuksen nykytilannetta. Liitteenä jaetaan kuvaus maakuntauudistuksen nykytilanteesta.

Yhteisen keskustelun herättämiseksi on toimitettu ennakoon pohdittavaksi seuraavat kysymykset:

1. Kuntien näkemys siitä, miten maakuntauudistuksen yhteydessä tulevaan maakuntavirastoon siirtyvien viranomaistehtävien (ELY –keskuksen, TE –toimiston, Pohjois-Savon liiton ja AVIn) tuottamat palvelut toimivat tällä hetkellä?
2. Miten näitä palveluita toivotaan kehitettävän?
3. Kunnan ja maakunnan yhteistyö nyt ja jatkuvuus?

Liitteet

- 1 7594/2016 Kuvaus maakuntauudistuksen nykytilanteesta

Valmistelija  
Heikki Vienola  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. 044 718 2021

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Petteri Paronen

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi.

**Päätös**

Merkittiin, että esittelijänä asiakohdassa toimi kaupunginjohtajan poissa ollessa palvelualuejohtaja Jarmo Pirhonen.

Merkittiin, että varajäsen Jaakko Kekoni, strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen, jäsen Taisto Toppinen ja valtuuston I varapuheenjohtaja Sari Raasina poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana.

Merkittiin, että kokouksessa oli kuultavana Pohjois-Savon maakuntauudistuksen muutosjohtaja Elsa Paronen. Maakuntauudistuksen assistentti Anne Sahrjo oli kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä. Anne Sahrjo poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtaja Jarmo Pirhosen tekemän päätösehdotuksen.

Elsa Paronen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.

